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Datum: 01.04.2019.
Klasa: 406-09/19-13/19
Ur.broj: 381-13-132-19-4
Broj poziva U 23/19

Narugitelj Hrvatski zavod za javno zdravstvo, Zagreb, OIB: 75297532041 na temelju odredbi
iz ¢lanka 15.st.1. Pravilnika o postupku provodenja jednostavne nabave dana 01. travnja 2019.
godine donosi

ODLUKU

kojom se odabire ponuda br. 2503-2019/MG od 25.03.2019 ponuditelja Minerva Graphica
d.o.0., Zagrebacka cesta 89, 10292 Senkovec, OIB 77168306419

ObrazloZzenje

Predmet nabave: Usluga graficke pripreme za tisak

Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 145.000.00 kn

Cijena odabrane ponude (bez PDV-a): 70.700,00 kn

Cijena odabrane ponude (s PDV-om): 88.375,00 kn

Zakon o javnoj nabavi (NN 120/16) sukladno ¢l. 12. st. 1. ne primjenjuje se za nabavu ¢ija je
procijenjena vrijednost manja od 200.000 kn bez PDV-a.

Doc.dr.sc. Krunosl&s Capgle, primtdr.med
Dostaviti:

1. Minerva Graphica d.o.o., Zagrebacka cesta 89, 10292 Senkovec

2. TKO ZNA ZNA, obrt za racunalne djelatnosti vl. Zeljko Podoreski, Goljacki breg 32, 10090
Zagreb

3. INTERGRAFIKA TTZ d.o.0., Bistranska 19, 10000 Zagreb

4. Pismohrana

Nacin izvrsenja: Ugovor



HRVATSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO
ZAGREB, ROCKEFELLEROVA 7

Klasa: 406-09/19-13/19

Ur.broj: 381-13-132-19-3

Zagreb, 28. ozujka 2019. godine

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

NARUCITELJ: HRVATSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO, ZAGREB, ROCKEFELLEROVA
7, OIB 75297532041

PREDMET NABAVE: Usluga graficke pripreme za tisak
VRSTA POSTUPKA: POSTUPAK JEDNOSTAVNE NABAVE

PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 145.000,00 kn bez PDV-a
Sredstva su osigurana u financijskom planu za 2019.

POZIV NA DOSTAVU PONUDE: Poziv na dostavu ponuda otpremljen je 20. ozujka 2019. godine
potem elektroni¢ke poste na slijedece gospodarske subjekte:

1. Tko zna zna d.o.o.

2.Intergrafika TTZ d.o.0

3. KK- Promotion d.o.o.

sukladno Pravilniku o postupku provodenja jednostavne nabave Klasa:011-02/07-10/14, Ur.br: 381-10-
100-17-1 od 05. srpnja 2017. godine i lzmjeni i dopuni Pravilnika o postupku provodenja jednostavne
nabave Klasa: 012-04/18-10/5 urbroj:381-10-19-6 od 28. od lipnja 2018.

CLANOVI STRUCNOG POVJERENSTVA
1. Irena Josic, dipl.oec

2. Danijel Trumbetas, dipl.occ.
3. Ruzica Eterovi¢, dipliur.

4. Ivan Karaba, referent

PONUDE SU OTVORILI PREDSTAVNICI NARUCITELJA dana 25. o7ujka 2019. godine u sastavu:
Danijel Trumbetas, dipl.oec. . Irena Josic, dipl.oec

Od ovlastenih osoba certifikat u podrucju javne nabave ima: Danijel Trumbetas, dipl.oec



ANALITICK]I PRIKAZ PRAVOVREMENO ZAPRIMLIENIH PONUDA

NAZIV
PONUDITELJA

Zagrebacka cesta 89
10292 Senkovec
OIB 77168306419

| Minerva (il'zl;)l]ica_d.().(u. | TKO ZNA ZNA. obrt za

| racunalne djelatnosti vl.

i Zeljko Podoreski

| Goljacki breg 32
10090 Zagreh

| OIB 10536682216

INTERGRAFIKA
TTZ d.o.0.
BISTRANSKA 19
10000 Zagreb
OIB 03436223707

Broj i datum ponude 2503-2019/MG | 122019 9/3/19

0od 25.03.2019 | 0d 25.03.2019 od 25.03.2019
Cijena ponude bez 70.700,00 E_IJ 2.982.00 114.430,00
PDV-a 7 I
Cijena ponude s PDV- 88.375,00 112.982,00 143.037,50
om
Cijena ponude bez PDV- | 70.700.00 112.982,00 114.430,00
a nakon provjere
ra¢unske ispravnosti -
Cijena ponude s PDV- 88.375.,00 112.982,00 143.037,50

om nakon provjere ,
raCunske ispravnosti |

Racunske pogreske u | Nisu pronadene
ponudi jesu/nisu

pronadene

Nisu pronadene Nisu pronadene

DA

|
Ponuda potpisana DA | DA
Stru¢na ocjena Zadovoljava W
(zadovoljava/ne '
zadovoljava)

adovoljava Zadovoljava

PONUDA (Valjana/ nije
valjana)

Valjana ? Valjana Valjana

PODACI O ISPUNJENJU TRAZENIH ZAHTJEVA VEZANO UZ PREDMET NABAVE:

Uvidom u ponudu ponuditelja Minerva Graphica d.o.o. Narucitelj je uocio da gospodarski subjekt
naveden u potvrdi porezne uprave (Minerva-Energetica d.0.0.) nije isti kao gospodarski subjekt na
ponudbenom listu ( Minerva-Graphica d.o.o.). Naime. ponudu je predao gospodarski subjekt Minerva-
graphica d.o.0. stoga svi dokazi iskljuc¢enja te kriteriji sposobnosti moraju moraju glasiti na isti.
Narucitelj je dopisom klasa 406-10/19-13/19 urbroj 381-13-132-19-3 zatrazio pojasnjenje te potvrdu
porezne uprave za gospodarski subjekt naveden u ponudbenom listu. Ponuditelj je u zadanom roku
dostavio trazeno. Ponuditelj Minerva Graphica d.o.o ispunjava trazene Kriterije za odabir. Preslika se

nalazi u prilogu zapisnika,

Ponuditelj TKO ZNA ZNA, obrt za racunaine djelamosti vi. Zeliko Podoreski dostavio je ponudu

sukladno Pozivu na dostavu ponuda te ispunjava trazene kriterije za odabir.

Ponuditelj INTERGRAFIKA T1Z d.o.o. dostavio je ponudu sukladno Pozivu na dostavu ponuda te

ispunjava trazene kriterije za odabir.



PODACI O RACUNSKOJ ISPRAVNOSTI PONUDE:

Nije bilo racunske pogreske.
KRITERII ZA ODABIR PONUDE: Najniza cijena

PRIJEDLOG DONOSENJA ODLUKU O ODABIRU: Ovladteni predstavnici Narugitelja predlazu
donosenje Odluku o odabiru ponuditelja:

Minerva Graphica d.o.o., Zagrebacka cesta 89, 10292 Senkovec, OIB 77168306419

Ovlasteni predstavnici Narucitelja:

Irena Josic, dipl.oec

Danijel Trumbetas, dipl.oec.

Ruzica Eterovi¢, dipl.iur.

Ivan Karaba, referent




UPISNIK O ZAPRIMANJU PONUDA

EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE:KLASA: 406-09/19-13/19, UR.BR.381-13-132-19-2

Predmet nabave: Usluga grafi¢ke pripreme za tisak

Broj p

oziva: U 23/19

Rok za dostavu ponude: 25.03.2019 godine do 10.00 sati

Redoslijed zaprimanja

Red. PONUDITEL DATUM VRIUEME NAPOMENA
broj

1. THo 2NA _2NA OBRT | 22.03.209. | 440

2. HIVERYA GRaPHICH dow | 2502 2015 | 9,05

3. INTERGRAFIKA 172 d.ow | 2503 .2015. | 9,40

4, — == —
5.

6.

I,

8.

9, L

10.

11,

12.

13,

14.

15.

o

*prilikom zaprimanja na omotnicama ubiljeZiti redni broj ,datum i vrijeme zaprimanja

ponuda prema redoslijedu zaprimanja

*na zahtjev ponuditelja izdati potvrdu o zaprimanju ponude

*ponude su predane ovlastenim predstavnicima narucitelja na postupak otvaranja ponuda s/bez

Nazocnosti ponuditelja, dana25.03.2019 godine do 10,00SATI

Sy %) CXK




Hrvatski zavod za javno zdravstvo
Odjel za opce | tehnicke poslove

Zagreb, 01. Travanj 2019.

Ovlasteni predstavnci naruditelja
-ovdje-

Predmet:

O¢itovanje na ponudu INTERGRAFIKA TTZ d.o.o.
TKO ZNA ZNA obrt za racunalne djelatnosti
MINERVA-GRAPHICA d.o.0.

za predmet nabave usluga graficke pripreme za tisak

Uvidom u ponudu br.ponude 9/3/19 od INTERGRAFIKA TTZ d.o.0. OIB:03436223707,

U 22/19 od TKO ZNA ZNA obrt za radunalne djelatnosti OIB: 10536682216,
U 22/19 MINERVA GRAPHICA d.o.0. OIB:77168306419
u dijelu koji se odnosi na tehni¢ku i struénu ispravnost ponude ocijenio sam da ponuda u

cijelosti udovoljava uvjete u pogledu Opisa predmeta nabave, tehnickih specifikacija, kolicine
broja komada definiranih u dokumentaciji za nadmetanje.

Ivan Karaba, referent
/
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Klasa: 406-10/19-13/19
Urbroj: 381-13-132-19-3

Zagreb, 28.09.2019. godine

Predmet: Poziv za upotpunjavanjem ili pojasnjenjem ponude za predmet nabave Usluga graficke pripreme
za tisak

Postovani,

Temeljem pregleda i ocjene Vase ponude u predmetu nabave: Usluga graficke pripreme za tisak, molimo
Vas da dostavite slijedece pojasnjenje:

1. U dostavljenom ponudi uodili smo da gospodarski subjekt naveden u potvrdi porezne uprave (Minerva-
energetica d.0.0.) nije isti kao gospodarski subjekt na ponudbenom listu ({ Minerva-graphica d.o.o0.).
Naime, ponudu je predao gospodarski subjekt Minerva-graphica d.o.o. stoga svi dokazi iskljuéenja te kriteriji

sposobnosti moraju moraju glasiti na isti.

Ljubazno Vas molimo da se o istom ocitujete te dostavite potvrdu porezne uprave za gospodarski subjekt
Minerva-graphica d.o.o najkasnije do 02.04.2019. godine.

Strucno povjerenstvo



Elektronicki zapis

REPUBLIKA HRVATSKA

MINISTARSTVO FINANCIJA

POREZNA UPRAVA

PODRUCNI URED ZAGREBACKA ZUPANIJA
[SPOSTAVA ZAPRESIC

KLASA: 034-04/2018-001/00644
URBROJ: 513-007-22-03-2019-01

ZAPRESIC, SVAJCARA DRAGE 1, 22. o3ujka 2019.

Ministarstvo financija - Porezna uprava, Podruéni ured ZAGREBACKA ZUPANIJA, Ispostava ZAPRESIC,
povodom zahtjeva poreznog obveznika, na temelju ¢lanka 159. Zakona o op¢em upravnom postupku (Narodne
novine broj 47/09), a u svezi s ¢lankom 4. Opceg poreznog zakona (Narodne novine broj 115/16 i 106/18), izdaje

POTVRDU

kojom se potvrduje da porezni obveznik MINERVA-GRAPHICA D.0.0., OIB 77168306419, iz GORNJI LADUC, ZAGREBACGKA
CESTA 89, na dan 22.03.2019., nema duga po osnovi javnih davanja o kojima sluzbenu evidenciju vodi Porezna uprava.
Ova potvrda izdaje se u svrhu SUDJELOVANJA NA JAVNOM NATJECAJU.

Kao predmet iz Tar. br. 4. Tarife upravnih pristojbi iz Priloga |. Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi (Narodne novine
broj 8/17, 37/17, 125/17 1 18/19) oslobodeno je pla¢anja upravne pristojbe.

m Vrijeme izdavanja:  |22.03.2019. 08:56:55

B Izdavatel] certifikata: | CN=Fina RDC-TDU 2015, O=Financijska agencija, C=HR

n:i:- Naziv certifikata: | SERIALNUMBER=P106.37,CN=MINISTARSTVO FINANCIJA POREZNA

T UPRAVA, L=ZAGREB,0U=POREZNA UPRAVA,
REPUBLIKAHRVATSKA 2.5.4.97=VATHR 18683136487, O=MINISTARSTVO FINANCIJA,C=HR
MINISTARSTVO FINANCIA [ Algoritam potpisa: | SHA256withRSA
POREZNICHERAYA Broj zapisa. E12324G6000E
Kontrolni broj: 1283

Na internet adresi https://porezna.gov.hr/dokumenti/proviera.html mozete provjeriti totnost ——
podataka navedenih u ovom elektronickom zapisu. Upisivanjem broja zapisa i kontrolnog broja ili
skeniranjem QR koda, sustav ¢e prikazati izvornik ove isprave.

Ukoliko je ova isprava identicna prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Ministarstvo financija,
Porezna uprava potvrduje tocnost isprave | stanje podataka u trenutku izrade isprave.

00DSDBA7BSDBTEDOBCOOCE180C Stranica 1 od 1




irena.'!osic@hz'!z.hr

From: Denis Jureti¢ <minerva.graphica.d.c.o@zg.t-com.hr>
Sent: 29. ozujka 2019. 9:30

To: irenajosic@hzjz.hr

Subject: RE: zahtjev za pojasnjenjem ili upotpunjavanjem ponude
Attachments: MG_Potvrda_PU.pdf; ME_Potvrda_PU.pdf

Postovani,

ispri¢avamo se na slutajnoj pogreici. Osobno sam kao vlasnik obje firme izradivao ponudu prema vasoj natjecajnoj
dokumentaciji i priloZio pogrenu potvrdu PU. Kao $to vidite obje firme (Minerva-graphica d.o.o. i Minerva-
energetica d.0.0.) su financijski stabilne, bez dugovanja te sa placenim pdv-om, porezom na dobit, doprinosima za
place kao i platama i dobavijatima. Nadamo se da ¢e to biti dodatni argument za eventualnu suradnju. Inace smo
manja fleksibilna tvrtka koja se specijalizira za srednje i velike sustave {Ina, Hep, GPZ, banke) kojima smo uvijek na
raspoaganju. Za vasu ustanovu smo prije 20 tak godina radili jednu knjigu {Gerontologija, autorice Dubravke
Tomekovi¢-Roksandic).

Hvala na razumjevanju i
Lijep pozdrav,

dr. sc. Denis Juredié, dipl. graf. ing.

Minerva Graphica d.o.0.

G. Ladu¢, Zagrebacka cesta 89
10292 Senkovec

Tel: ++3851 3395 339
Fax: ++385 1 3395 339
Mob: ++385 98 351 871
E-mail: minerva.graphica.d.o.o@zg.t-com.hr

liutivo osobi ifi osobama na koje je nasiovijena. Pristup ovgj
i ustijed pogreske, molimo odmah obavijestite posiljatelja.

lako se vieruje da ova poruka ne sadrdi viruse ili bile kojf drugi nedostatak
odgovornost za bilo kakvu Stetu uzrokovanu neispravnim prijenosorm, virusima, vanfskim uljecajima, kasnjemjem i slicno.
Hvala.

ion intended oniy for the use of the named addressee(s). Access to this electronic
you have received it in error please notify the sender immediately, do not read, copy, use

This message contains confidential and/or privileged and/or proprietary infor
transmission by anyone other than the intended recipient{s} is unauthorized. If
or disclose its confents to any person and delete the message.
Although this message is believed to contain no viruses and no other d
for any damages, whatever their nature, arising out of fransmission fai
Thank you.

ts (faults) that may cause damage to a compuler system, the sender shall in no way be liable
imes, external influences, delays and the like.

From: irena.josic@hzjz.hr [mailto:irena.josic@hzjz.hr]

Sent: Thursday, March 28, 2019 12:50 PM

To: minerva.graphica.d.o.o@zg.t-com.hr

Subject: zahtjev za pojadnjenjem ili upotpunjavanjem ponude

Postovani,

U privitku dostavljamo zahtjev za pojadnjenjem.
Ljubazno Vas molimo da trazeno dostavite do odredenog roka na ovaj mail.

Za dodatna pitanja stojimo na raspolaganju.
Srdafan pozdrav,

Irena Josi¢, dipl.oec.



Hrvatski zavod za javno zdravstvo

Odjel za nabavu

Sluzba za gospodarstvene, pravne i opée poslove
HR - 10 000 Zagreb, Rockefellerova 7

Tel: + 38514863 373

Fax: +385 1 4683 653

Mail: irena.josic@hzjz.hr
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